

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R2	北部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2020-20-011605		
委 託 名 称	三島平野北部地区幹線排水路測量（2）業務		
履 行 場 所	大阪市東淀川区井高野ほか		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 3年 2月17日		
所 要 日 数	*****		
委 託 種 別	測量		
建設りサイクル法	*****		
備 考			

現地測量、路線測量他 一式

設  
計  
大  
要

設計金額	金	12,974,500	円
消費税抜き金額	金	11,795,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,179,500	円









事業名	用排水施設等整備事業
業務名	三島平野北部地区幹線排水路測量 (2) 業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費～機械経費				6,386,000	
・直接人件費～機械経費	1.000	式		6,386,000	
・・・直接人件費～機械経費	1.000	式		6,386,000	
・・・基準点測量	1.000	式	705,000	705,000	1式当たり
S61004 4級基準点測量 計上しない、耕地、平地、0.00	27.000	点	26,129	705,483	歩A・単A S単 3号
合 計				705,483	
・・・水準測量	1.000	式	233,000	233,000	1式当たり
S61011 4級水準測量 道路外、平地、耕地、0.10	2.500	km	47,639	119,098	歩A・単A S単 4号
S61024 仮BM設置	5.000	点	22,702	113,510	歩A・単A S単 12号
合 計				232,608	
・・・現地測量	1.000	式	1,640,000	1,640,000	1式当たり
S61027 現地測量 (I) 1/250、平地、耕地、0.10、0.123	1.000	式	1,606,986	1,606,986	歩A・単A S単 13号
S61028 現地測量 (II) 1/250、平地、耕地、0.10	1.000	式	32,989	32,989	歩A・単A S単 14号
合 計				1,639,975	
・・・路線測量	1.000	式	3,703,000	3,703,000	1式当たり
S61014 路線測量 作業計画	1.000	業務	71,120	71,120	歩A・単A S単 5号
S61015 路線測量 現地踏査 平地、耕地、0.00、1,000台未満/12時間、0.00	1.750	km	64,681	113,192	歩A・単A S単 6号
S61016 路線測量 線形決定 平地、耕地、0.00	1.750	km	111,993	195,988	歩A・単A S単 7号
S61017 路線測量 IP設置測量 計上する、平地、耕地、0.00、1,000台未満/12時間、0.00、8	1.750	km	165,199	289,098	歩A・単A S単 8号
S61018 路線測量 中心線測量 平地、耕地、0.00、20m、1,000台未満/12時間、0.00、8	1.750	km	392,439	686,768	歩A・単A S単 9号
S61019 路線測量 縦断測量 平地、耕地、0.00、1,000台未満/12時間、0.00	1.750	km	218,741	382,797	歩A・単A S単 10号
S61020 路線測量 横断測量 平地、耕地、0.00、45m～75m、20m、1,000台未満/12時間、0.00、8	1.750	km	1,122,341	1,964,097	歩A・単A S単 11号
合 計				3,703,060	
・・・打合せ	1.000	式	105,000	105,000	1式当たり
T00001 打合せ (着手前・最終)	2.000	回	34,850	69,700	歩A・単A T単 1号
T00002 打合せ (中間)	1.000	回	34,850	34,850	歩A・単A T単 2号
合 計				104,550	





